
ZARZĄDZENIE NR 316/17
WÓJTA GMINY PARZĘCZEW

z dnia 30 czerwca 2017 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Parzęczew na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zmianami), art. 2 pkt 2, art. 222 ust. 1 i 4,  art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zmianami) – zarządzam, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału rezerwy ogólnej w wysokości 16.000,00 zł (słownie złotych: szesnaście tysięcy 
00/100) z przeznaczeniem na zakupy sprzętu i naprawę motopompy dla OSP Parzęczew, zgodnie z załącznikiem 
do niniejszego zarządzenia.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Id: B22121A4-2E44-454B-97AE-370D97D7F530. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 431 800,00 16 000,00

Ochotnicze straże pożarne 376 500,00 16 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 3 700,00

Zakup usług remontowych 1 000,00 12 300,00

758 Różne rozliczenia 75 600,00 - 16 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 75 600,00 - 16 000,00

Rezerwy 75 600,00 - 16 000,00

23 198 954,73 0,00Razem:

59 600,00

23 198 954,73

59 600,00

59 600,00

43 700,00

13 300,00

447 800,00

392 500,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY PARZĘCZEW NA 2017 ROK

Rozdział Paragraf Po zmianie

4810

75818

4210

4270

75412

Załącznik do zarządzenia Nr 316/17

Wójta Gminy Parzęczew

z dnia 30 czerwca 2017 r.

Id: B22121A4-2E44-454B-97AE-370D97D7F530. Podpisany Strona 2




